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Kannettavien tietokoneiden hankinta yläkoulun perusopetukseen 2026  
  
Asia Sivistystoimen investointeihin on vuodelle 2026 varattu rahaa 

yläkoulun tietokoneiden hankintaan 23 000 eur. 
 
 Säkylän kunnalla on Kuntien Tiera Oy:n kanssa puitesopimus it-

laitehankinnoista. Tiera Oy on kuntien ja hyvinvointialueiden 
omistama yhteishankintayksikkö, joka kilpailuttaa ICT-palveluita 
ja -laitteita julkisen sektorin käyttöön. Tieran puitesopimus 
mahdollistaa hankinnat ilman erillistä kilpailutusta, koska 
sopimukset on kilpailutettu hankintalain mukaisesti. Vuoden 2025 
alussa Tieran verkkokauppapalvelut siirtyivät Velora Oy:n 
hallinnoitaviksi. Velora jatkaa Tieran puitesopimusten hallintaa ja 
tarjoaa hankintakanavan Velora Verkkokauppa -palvelun kautta. 
Käytännössä tämä tarkoittaa, että kunta voi edelleen hankkia 
laitteita Tieran puitesopimuksen ehtojen mukaisesti Veloran 
verkkokaupasta. Velora verkkokaupan uusiolaitteiden toimittajana 
toimii Advania Oy. 

 
Päätös Päätän hankkia Advania Oy:ltä 58 kpl kannettavia tietokoneita 

yläkoulun oppilaskäyttöön yhteishintaan 22 881 eur (alv 0 %). 
 
Perustelut Säkylän kunnan hankintaohje / Khall 21.10.2019 § 173. Päätös 

perustuu hankintaohjeen kohtaan 7. Pienhankinnat. 
Viranhaltijoiden hankintarajat:  
- toimialajohtaja 30 000 eur. 

 
 
 
 

Merja Ääri 
Sivistysjohtaja 

 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
Rehtori Koivu  
Hallintopalvelusihteeri Tättäläinen  
IT-asiantuntijat  
Taloussihteerit  

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Sivistyslautakunta 
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Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


